
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia wydatków między paragrafami 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między  paragrafami w ramach działów: 

- 750 - Administracja publiczna 

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- 801 - Oświata i wychowanie 

- 852 - Pomoc społeczna 

- 855 - Rodzina 

- 926 - Kultura fizyczna 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3043A9-6AE1-4A28-A0CC-2BCAE2378986. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-04-11, 09:47Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-03-16 do 2022-03-16
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 409 279,0023 094,3823 094,381 390 829,00 Razem:

86 045,0012 000,0012 000,0097 645,00Administracja publiczna750

86 045,0012 000,0012 000,0097 645,00Pozostała działalność     75095

8 520,000,005 000,003 550,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4110

925,000,00500,00395,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4120

34 500,005 500,000,0040 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

16 700,006 500,000,0023 200,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

25 400,000,006 500,0030 500,00Zakup usług pozostałych          4300

25 000,00500,00500,000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

25 000,00500,00500,000,00Zarządzanie kryzysowe     75421

24 500,00500,000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

500,000,00500,000,00Różne opłaty i składki          4430

1 090 114,007 949,387 949,381 080 864,00Oświata i wychowanie801

54 250,001 683,311 683,3150 000,00Szkoły podstawowe     80101

36 616,691 683,310,0050 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4211

17 633,310,001 683,310,00Zakup usług pozostałych          4301

1 030 864,001 266,071 266,071 030 864,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

     80150

954 884,931 266,070,00956 151,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

75 979,070,001 266,0774 713,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          4800

5 000,005 000,005 000,000,00Pozostała działalność     80195

0,005 000,000,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4017

5 000,000,005 000,000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4797

24 720,00525,00525,0028 720,00Pomoc społeczna852

24 720,00525,00525,0028 720,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

23 475,00525,000,0028 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 240,000,00520,00720,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

5,000,005,000,00Pozostałe odsetki          4580

6 600,00620,00620,006 600,00Rodzina855

6 600,00620,00620,006 600,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

5 380,00620,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 220,000,00620,00600,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

176 800,001 500,001 500,00177 000,00Kultura fizyczna926

176 800,001 500,001 500,00177 000,00Obiekty sportowe     92601

168 300,001 500,000,00170 000,00Zakup usług pozostałych          4300

Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 34/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3043A9-6AE1-4A28-A0CC-2BCAE2378986. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2022-04-11, 09:47Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-03-16 do 2022-03-16
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

8 500,000,001 500,007 000,00Różne opłaty i składki          4430

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3043A9-6AE1-4A28-A0CC-2BCAE2378986. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

